
 

 Side 1 af 4 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:38 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:03 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:07 Vanløse Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:08 Enghavevej Færdselsuheld Sikring af skadested i forbindelse med færdselsuheld. Ryddet kørebane for vragdele, og overdra-
get skadestedet til politiet. 

09:24 Valdemarsgade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

10:07 Pustervig Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

10:15 Chl Hansensvej Eftersyn Eftersyn for stigende vandstand fra stisystem til privat beboelse pga. kraftigt regnskyl. 

10:42 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:14 Havnegade Metro 
Skakt 

Eftersyn Assisteret med pumpning af vand i Metro tunnel, spor 1. og 2. 

11:16 Sølvgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

11:24 Hjørringgade Assistance Assistance til tilskadekommen borger i svømmehal. 
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11:37 Brøndby Stadion Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:46 Nybrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:16 Howitzvej Eftersyn Opsugning af vand i kælder. 

12:45 Otto Busses Vej Eftersyn Eftersyn for gaslugt lugten skyldes angiveligt lugt fra kloak. 

12:55 Nicolai Eigtveds Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:58 Vermundsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

13:23 Sønderjyllands Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

13:46 Oliehavnsbroen Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

14:10 Malttorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:12 Alexandriagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

14:27 Dompapvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

14:41 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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15:10 Strandlinien Assistance Lænsning af ca. 200 meter oversvømmet stisystem, pga. regnvand og kloakvand. 

15:32 M Bechs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:07 Æbeløgade Assistance Vandskade i 4. lejligheder samt kælder 

16:18 Lundehusvej Eftersyn Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

17:21 Digevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

17:33 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

17:41 Kanalholmen Mindre forurening Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

18:35 Vesterbrogade Assistance Assistance til Politiet for nedtagning af skilt  

18:36 Spurvegården Bygningsbrand Eftersyn fortaget. intet at bemærke.  

19:12 Øster Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:29 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

20:09 Dalgas Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:16 Sollentuna Alle  Brandalarm Blind alarm, idet et brandtryk var aktiveret i forbindelse med boldspil. 
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00:56 Vasbygade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:03 Lautrupsgade Eftersyn Eftersyn for ildløs, intet fundet. 

03:10 Thurøvej Ild i container Ild i ca. 40m2 skur i baggård, slukket med BC-angreb. Ingen brandspredning til tilstødende byg-
ninger. Skadestedet overdraget til politiet.   

06:32 Mariehøj Eftersyn Opgraderet til ild i lejlighed, 1. person fundet i lejlighed og overgivet til sundhedsberedskabet.  
Ildløs slukket og skadestedet overdraget til politi og skadeservice. 
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